
嘉義縣政府

歲出各機關對帳單

114/12/01-114/12/3102509 永安國小 列印日期：115/01/06

頁次：1/1

科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

11450250980030100 地方教育發展基金 上期結餘 30,237,050 20,866,121 9,370,929

11450250980030100 地方教育發展基金 114/12/01 00079 1200132 支付數 1,497,178 30,237,050 22,363,299 7,873,751

11450250980030100 地方教育發展基金 114/12/01 00078 1200219 支付數 87,673 30,237,050 22,450,972 7,786,078

11450250980030100 地方教育發展基金 114/12/09 14050440147556 479,464 收入數 30,716,514 22,450,972 8,265,542

11450250980030100 地方教育發展基金 114/12/10 00080 1201354 支付數 47,520 30,716,514 22,498,492 8,218,022

11450250980030100 地方教育發展基金 114/12/11 00081 1201678 支付數 64,050 30,716,514 22,562,542 8,153,972

11450250980030100 地方教育發展基金 114/12/12 00082 1201884 支付數 44,230 30,716,514 22,606,772 8,109,742

11450250980030100 地方教育發展基金 114/12/12 00083 1201885 支付數 282,950 30,716,514 22,889,722 7,826,792

11450250980030100 地方教育發展基金 114/12/15 00084 1202060 支付數 21,290 30,716,514 22,911,012 7,805,502

11450250980030100 地方教育發展基金 114/12/16 00085 1202312 支付數 430,756 30,716,514 23,341,768 7,374,746

小計 479,464 2,475,647


